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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SANTARÉM 2012 13/Época de

21-SETEMBRO-2012

CLUBES PARTICIPANTES

 1

1ª FASE - SERIE 1

ABRANTES

ALDEIAS - MOURISCAS

ROSSIO AO SUL DO TEJO

SARDOAL

PEGO

ABRANTES

ROSSIO AO SUL DO TEJO

ALFERRAREDE

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO DAS ALDEIAS (TERRA BATIDA)

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO TEJO (RELVADO SINTÉTICO)

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOAL (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO JOGOS PEGO (TERRA BATIDA)

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTES (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO TEJO (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO CUF (TERRA BATIDA)

NUCLEO SPORTINGUISTA ALFERRAREDE - A (4155)

CASA POVO MOURISCAS  (2780)

UNIÃO DESPORTIVA ABRANTINA  (5360)

GRUPO DESPORTIVO RECREATIVO SARDOAL (OS LAGARTOS)  (2139)

CASA POVO PEGO  (4858)

SPORT ABRANTES BENFICA - A (954)

UNIAO DESPORTIVA ROSSIENSE  (1153)

CLUBE DESPORTIVO RECREATIVO ALFERRAREDE  (296)

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

CAMPEONATO DISTRITAL DE INFANTIS FUT.7

(484)

(3395)

(439)

(410)

(453)

(484)

(439)

(422)
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CALENDÁRIO DE JOGOS
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INFANTIS FUT.7

 710. 01. 001

 710. 01. 002

 710. 01. 003

 710. 01. 004

 710. 01. 005

 710. 01. 006

 710. 01. 007

 710. 01. 008

 710. 01. 009

 710. 01. 010

 710. 01. 011

 710. 01. 012

 710. 01. 013

 710. 01. 014

 710. 01. 015

 710. 01. 016

 710. 01. 017

 710. 01. 018

 710. 01. 019

 710. 01. 020

 710. 01. 021

 710. 01. 022

 710. 01. 023

 710. 01. 024

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

S.ABRANTES BENFICA "A"

G.D.R. OS LAGARTOS

C.D.R. ALFERRAREDE

UNIAO DESP. ABRANTINA

CASA POVO PEGO

UNIÃO D. ROSSIENSE

CAS.POVO MOURISCAS

UNIAO DESP. ABRANTINA

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

S.ABRANTES BENFICA "A"

C.D.R. ALFERRAREDE

CASA POVO PEGO

UNIÃO D. ROSSIENSE

CAS.POVO MOURISCAS

G.D.R. OS LAGARTOS

CASA POVO PEGO

UNIAO DESP. ABRANTINA

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

C.D.R. ALFERRAREDE

C.D.R. ALFERRAREDE

CAS.POVO MOURISCAS

G.D.R. OS LAGARTOS

S.ABRANTES BENFICA "A"

UNIAO DESP. ABRANTINA

CASA POVO PEGO

UNIÃO D. ROSSIENSE

CAS.POVO MOURISCAS

C.D.R. ALFERRAREDE

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

S.ABRANTES BENFICA "A"

G.D.R. OS LAGARTOS

CASA POVO PEGO

UNIÃO D. ROSSIENSE

CAS.POVO MOURISCAS

G.D.R. OS LAGARTOS

C.D.R. ALFERRAREDE

UNIAO DESP. ABRANTINA

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

S.ABRANTES BENFICA "A"

UNIÃO D. ROSSIENSE

CAS.POVO MOURISCAS

G.D.R. OS LAGARTOS

S.ABRANTES BENFICA "A"

UNIÃO D. ROSSIENSE

CASA POVO PEGO

UNIAO DESP. ABRANTINA

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 06/10/2012

 02  JORNADA - 13/10/2012

 03  JORNADA - 20/10/2012

 04  JORNADA - 27/10/2012

 05  JORNADA - 03/11/2012

 06  JORNADA - 10/11/2012

06/10/2012

06/10/2012

06/10/2012

06/10/2012

13/10/2012

13/10/2012

13/10/2012

13/10/2012

20/10/2012

20/10/2012

20/10/2012

20/10/2012

27/10/2012

27/10/2012

27/10/2012

27/10/2012

03/11/2012

03/11/2012

03/11/2012

03/11/2012

10/11/2012

10/11/2012

10/11/2012

10/11/2012

1ª FASE - SERIE 1

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

09:30

11:00

10:30

10:30

11:00

10:30

10:30

10:30

10:30

09:30

10:30

10:30

09:30

09:30

10:30

09:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

09:30

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOA

CAMPO CUF

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO DAS ALDEIAS

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

CAMPO CUF

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO DAS ALDEIAS

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOA

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

CAMPO CUF

CAMPO CUF

CAMPO DAS ALDEIAS

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOA

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INFANTIS FUT.7

 710. 01. 025

 710. 01. 026

 710. 01. 027

 710. 01. 028

 710. 01. 029

 710. 01. 030

 710. 01. 031

 710. 01. 032

 710. 01. 033

 710. 01. 034

 710. 01. 035

 710. 01. 036

 710. 01. 037

 710. 01. 038

 710. 01. 039

 710. 01. 040

 710. 01. 041

 710. 01. 042

 710. 01. 043

 710. 01. 044

 710. 01. 045

 710. 01. 046

 710. 01. 047

 710. 01. 048

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

UNIÃO D. ROSSIENSE

CASA POVO PEGO

UNIAO DESP. ABRANTINA

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

UNIAO DESP. ABRANTINA

CASA POVO PEGO

UNIÃO D. ROSSIENSE

CAS.POVO MOURISCAS

C.D.R. ALFERRAREDE

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

S.ABRANTES BENFICA "A"

G.D.R. OS LAGARTOS

CASA POVO PEGO

UNIÃO D. ROSSIENSE

CAS.POVO MOURISCAS

G.D.R. OS LAGARTOS

C.D.R. ALFERRAREDE

UNIAO DESP. ABRANTINA

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

S.ABRANTES BENFICA "A"

UNIÃO D. ROSSIENSE

CAS.POVO MOURISCAS

G.D.R. OS LAGARTOS

S.ABRANTES BENFICA "A"

CAS.POVO MOURISCAS

G.D.R. OS LAGARTOS

S.ABRANTES BENFICA "A"

C.D.R. ALFERRAREDE

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

S.ABRANTES BENFICA "A"

G.D.R. OS LAGARTOS

C.D.R. ALFERRAREDE

UNIAO DESP. ABRANTINA

CASA POVO PEGO

UNIÃO D. ROSSIENSE

CAS.POVO MOURISCAS

UNIAO DESP. ABRANTINA

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

S.ABRANTES BENFICA "A"

C.D.R. ALFERRAREDE

CASA POVO PEGO

UNIÃO D. ROSSIENSE

CAS.POVO MOURISCAS

G.D.R. OS LAGARTOS

CASA POVO PEGO

UNIAO DESP. ABRANTINA

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

C.D.R. ALFERRAREDE

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 07  JORNADA - 17/11/2012

 08  JORNADA - 24/11/2012

 09  JORNADA - 01/12/2012

 10  JORNADA - 08/12/2012

 11  JORNADA - 15/12/2012

 12  JORNADA - 29/12/2012

17/11/2012

17/11/2012

17/11/2012

17/11/2012

24/11/2012

24/11/2012

24/11/2012

24/11/2012

01/12/2012

01/12/2012

01/12/2012

01/12/2012

08/12/2012

08/12/2012

08/12/2012

08/12/2012

15/12/2012

15/12/2012

15/12/2012

15/12/2012

29/12/2012

29/12/2012

29/12/2012

29/12/2012

1ª FASE - SERIE 1

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:30

09:30

09:30

09:30

09:30

10:30

11:00

10:30

10:30

11:00

09:30

10:30

10:30

09:30

10:30

09:30

10:30

10:30

11:00

10:30

10:30

10:30

10:30

09:30

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO DAS ALDEIAS

CAMPO CUF

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOA

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO DAS ALDEIAS

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOA

CAMPO CUF

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO DAS ALDEIAS

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOA

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CALENDÁRIO DE JOGOS
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CAMPEONATO DISTRITAL DE INFANTIS FUT.7

 710. 01. 049

 710. 01. 050

 710. 01. 051

 710. 01. 052

 710. 01. 053

 710. 01. 054

 710. 01. 055

 710. 01. 056

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

UNIÃO D. ROSSIENSE

CASA POVO PEGO

UNIAO DESP. ABRANTINA

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

CAS.POVO MOURISCAS

G.D.R. OS LAGARTOS

S.ABRANTES BENFICA "A"

C.D.R. ALFERRAREDE

C.D.R. ALFERRAREDE

CAS.POVO MOURISCAS

G.D.R. OS LAGARTOS

S.ABRANTES BENFICA "A"

UNIÃO D. ROSSIENSE

CASA POVO PEGO

UNIAO DESP. ABRANTINA

NUCL.S.ALFERRAREDE "A"

DATA

DATA

 13  JORNADA - 05/01/2013

 14  JORNADA - 12/01/2013

05/01/2013

05/01/2013

05/01/2013

05/01/2013

12/01/2013

12/01/2013

12/01/2013

12/01/2013

1ª FASE - SERIE 1

HORA

HORA

10:30

09:30

11:00

09:30

10:30

11:00

09:30

10:30

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO JOGOS PEGO

CAMPO MUNICIPAL EM ROSSIO AO SUL DO 

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

CAMPO DAS ALDEIAS

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL SARDOA

CAMPO Nº 2 ESTADIO MUNICIPAL ABRANTE

CAMPO CUF

LOCAL

LOCAL


